शुल्क। 03.12.2025 तक वतवमाि बकाया िानश ₹53,50,316/- है, साथ ही उधािकताव 

द्वािा एिसीडीसी को देय अनतरिि व्याि शुल्क भी। 

मांग सूििा नतनथ एवं िानश 

कबे्ज की नतनथ एवं कबे्ज का प्रकाि 24.04.2024 (भौनतक कब्जा) 

आिनक्षत मूल्य ₹3,84,30,000/- (केिल तीि करोड़ चौरासी लाख तीस हज़ार रुपये) 

बयािा िानश िमा (ई.एम.डी.) ₹38,43,000/- (केिल अड़तीस लाख तैतावलस हजार रुपये) 

बोली वृल्लि मूल्य ₹1,00,000/- (केवल एक लाि रुपये) 

ई-िीलामी की नतनथ एवं समय 21.01.2026 प्रातः  02:00 बजे से अपराह्न 04:00 बजे तक 

नििीक्षण की नतनथ एवं समय 15.01.2026 प्रातीः  11:00 बिे से अपिाह्न 4:00 बिे तक 

िीलामी/ बोली केवल वेबसाइि https://sarfaesi auctiontiger.net के माध्यम से आयोनित की िाएगी, निसमें प्रते्यक में 5 नमिि का